
UITTREKSEL  UIT  DE NOTULEN  VAN  DE  GEMEENTERAAD

OPENBARE ZITTING VAN 25 MEI 2023

Provincie
West-Vlaanderen

Aanwezig: Pol Verhelle, Voorzitter
Ward Vergote, Burgemeester
Sherley Beernaert, Geert Vanthuyne, Jürgen 
Deceuninck, Nessim Ben Driss, Benedikt Vallaey, 
Schepenen
Sigrid Verhaeghe, Andries Sioen, Johan Paret, Bart De 
Koning, Stefan Cardoen, Gert-Jan Hovaere, Veerle 
Demeulenaere, Aäron Pattyn, Lisa Oplinus, David 
Claeys, Raadsleden
Kristof Vander Stichele, Algemeen directeur

Gemeente
MOORSLEDE

Verontschuldigd: Ward Gillis, Raadslid, 
Karen Bekaert, Raadslid, 
Margaux Vandekerckhove, Raadslid, 
Nick Vandeginste, Raadslid, 

05. Skatereglement op het skatepark, gelegen naast de polyvalente loods Oltereeke, Nijverheidslaan 6 in 
8890 Dadizele - goedkeuring

De Raad,

Feiten, context en argumentatie

Gelet op het feit dat de aanleg van het skatepark in Dadizele is opgestart en dat tegen de start van de 
zomervakantie er geskatet moet kunnen worden; 
Om het gebruik van het skatepark in goede banen te leiden, is een reglement wenselijk zodat de gebruikers 
van het skatepark op een correcte en veilige manier gebruik kunnen maken van deze skate-infrastructuur; 
Gelet op het gunstig advies van Jeugdraad Moorslede op zondag 23 april 2023;
Gehoord de schepen voor jeugd, Jürgen Deceuninck, in zijn toelichting;
 
Raadslid Gert-Jan Hovaere vraagt wat de stand van zaken is betreffende de werken aan het skatepark, hoe 
het zit met het budget en of er gedacht werd om skatepark af te zetten voor de auto's;
Schepen Jürgen Deceuninck antwoordt dat het voorzien is om het skatepark te openen tegen de grote 
vakantie; het budget staat vast; de werken dienen binnen het budget uitgevoerd te worden en er komt een 
afscheiding met betonelementen met de parking;

Goedgekeurd met eenparigheid van stemmen.

BESLUIT:

Art. 1. - De gemeenteraad keurt het skatereglement goed.



2

Aldus beslist in vergadering op datum zoals hierboven vermeld.

Algemeen directeur
(Get.) Kristof Vander Stichele

Voorzitter
(Get.) Pol Verhelle

Algemeen directeur
Kristof Vander Stichele

Voorzitter
Pol Verhelle


		secretaris@moorslede.be
	2023-05-26T08:52:41+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed


		pol.verhelle@gmail.com
	2023-05-28T15:44:10+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed




